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برخورد با دستگاههای غیرهمکار در رزمایش قطع برق مراکز حیاتی استان تهران
صبح امروز، چهاردهمین رزمایش قطع برق و ارزیابی برق پشتیبان مراکز سطحبندیشده با هدف سنجش آمادگی دستگاههای حیاتی و حساس در تداوم
کارکرد و پایداری خدمات حیاتی، همزمان با سراسر کشور برگزار شد. این رزمایش با حضور وزیر نیرو و رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور، و جمعی از

مدیران ارشد صنعت آب و برق از طریق ویدئوکنفرانس افتتاح شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، در استان تهران نیز این رزمایش با حضور سید کمال سادات، سرپرست معاونت امنیتی و
انتظامی استانداری تهران، در محل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران و با همکاری دستگاههای مرتبط برگزار شد.

سید کمال سادات سرپرست معاونت امنیتی و انتظامی تهران در حاشیه این رزمایش اظهار داشت: امروز با برگزاری این رزمایش، شاهد عملکرد مطلوب
شرکت توزیع نیروی برق استان تهران و سایر دستگاههای مرتبط بودیم. مراکزی که باید برقشان قطع میشد، بهموقع وارد مرحله آزمایش شدند و

مولدهای برق پشتیبان نیز بدون مشکل وارد مدار شدند. خوشبختانه اغلب مجموعهها آمادگی کامل داشتند و هیچ نقص جدی مشاهده نشد.

وی افزود: هدف اصلی از برگزاری این رزمایشها، افزایش آمادگی دستگاههای حیاتی برای مواجهه با بحرانها و شرایط اضطراری است. تجربه موفق
جنگ ۱۲روزه اخیر، نشان داد که تابآوری شبکههای حیاتی کشور بهویژه در حوزه برق، اهمیت زیادی دارد. امروز نیز شاهد بودیم که مجموعه وزارت نیرو

با انسجام کامل، پایداری شبکه را حفظ کرده است.

سادات در ادامه با اشاره به موضوع خودداری برخی دستگاهها از حضور در این رزمایش گفت: شرکت در این رزمایشها برای تمامی مراکز حساس و
حیاتی الزامی است و خودداری از اجرای دستور قطع برق و تست مولد پشتیبان، به منزله قصور در انجام وظایف تلقی شده و گزارش آن به مراجع

بالادستی و نهادهای نظارتی ارسال خواهد شد.
وی تأکید کرد: از همه دستگاهها بهویژه مراکز درمانی و حیاتی انتظار داریم نسبت به آمادهسازی و نگهداری مولدهای پشتیبان خود اقدام کنند تا در

زمان بحران، هیچگونه خللی در خدماترسانی به مردم ایجاد نشود.

 سرپرست معاونت امنیتی و انتظامی استانداری تهران در پایان ضمن قدردانی از عملکرد شرکت توزیع نیروی برق استان تهران، گفت: امیدواریم با
استمرار رزمایش هایی از این دست، پایداری و آمادگی شبکه برق استان تهران در بالاترین سطح حفظ شود تا در شرایط بحرانی، هیچگونه خللی در

خدماترسانی به مردم ایجاد نشود.

شایان ذکر است که در این رزمایش۴۷ مرکز حساس شناساییشده توسط پدافند استانداری تهران رأس ساعت ۱۰ صبح با رمز عملیاتی «یا زهرا(س)»
قطع و مولدهای پشتیبان به مدار آمدند. این رزمایش تا ساعت ۱۲ ظهر ادامه داشت و خوشبختانه هیچگونه مورد خاصی از اختلال یا ناهماهنگی

گزارش نشد.


